

افشین پیروانی چگونه به پرسپولیس برگشت؟



مدیر جدید تیم فوتبال پرسپولیس که با حکم کمیته انضباطی پنج سال از فعالیت در این رشته محروم شده بود و پس از آن تیرنه شد، با تعهدی که به مدیرعامل سرخپوشان داد مسئولیت جدید را پذیرفت. پیروانی اردیبهشت سال ۹۴ به عنوان مدیر تیم ملی انتخاب شد تا امور اجرایی ملی پوشان را بر عهده بگیرد. دوره‌ای نسبتاً کوتاه مدت، اما پر حاشیه که منجر به محرومیت پنج ساله او شدوی با همین حکم مجبور به ترک پرسپولیس شد. البته پیروانی به حکم کمیته اخلاقی اعتراض کرد تا، محرومیتش از سوی کمیته

استیناف فدراسیون لغو شده و شرایط برای بازگشت او فراهم شود. پیروانی با حکم محمدحسن انصاریفر در جای محسن خلیلی را گرفت. خلیلی در حالی از مسئولیتش در باشگاه پرسپولیس کناره‌گیری شد که در این مدت بدون حاشیه وظایفش را انجام داد. اما این که چگونه پیروانی به پرسپولیس برگشت سوالی است که باید محمدحسن انصاریفر در مورد دلایلش توضیح دهد. یکی از نزدیکان باشگاه پرسپولیس در گفت‌وگو با مهر اشاره‌ای به توافق

کلمبیایی‌ها خواستار اخراج کی‌روش شدند

تیم ملی فوتبال کلمبیا در چارچوب دومین دیدار دوستانه خود مقابل الجزایر با ۳ گل شکست خورد. پس از این باخت، هواداران تیم ملی فوتبال کلمبیا خواستار اخراج کی‌روش و بازگشت پگرنم به تیم ملی فوتبال کلمبیا شدند. این امری بر نغالی پیش از نیز از خبر ناگاران این کشور درباره حضور خامس رودریگز در این تیم و موضوع مصدومیت او دچار درگیری لفظی شده بود و حال باید دید آیا کی‌روش از کلمبیا خواهد رفت یا خیر؟

مسی ششمین کفش طلای اروپا را دریافت کرد

مهاجم بارسلونا در یک مراسم در حضور خانواده، رئیس باشگاه و برخی از هم‌تیمی‌هایش ششمین کفش طلایش را دریافت کرد. به گزارش اسپنا و به نقل از مونددیپورتیوو، لیونل مسی روز چهارشنبه در یک مراسم کفش طلای اروپا را دریافت کرد. مهاجم بارسلونا در فصلی که گذشت توانست ۴۳ گل به ثمر برساند و با کسب ۷۲ امتیاز برای ششمین بار برنده این جایزه شود. ستاره آرژانتینی پیش از این جایزه پیچیچی (آقای گل لیگا) را هم دریافت

کرده بود. در این مراسم علاوه بر خانواده مسی، خوسه‌پ ماریا بارتومئو (رئیس باشگاه بارسلونا)، لوپیس سوسورس و جوردی آلبا نیز او را همراهی کردند. ستاره آرژانتینی پس از دریافت کفش طلا گفت: از خانواده، مدیریت و هم‌تیمی‌هایم تشکر می‌کنم. از سوارس و آلبا که مهم‌ترین نقش را برای کسب این جایزه داشتند قدردانی می‌کنم. با وجود این که جایزه در این مراسم دریافت کردم اما این عنوان متعلق به همه تیم است.

کیمیا علیزاده در بین ۱۰۰ زن تاثیرگذار ۲۰۱۹ جهان از نگاه BBC

تتها مدال آبر بانوی تاریخ کاروان ورزشی ایران در بین ۱۰۰ زن تاثیرگذار جهان در سال ۲۰۱۹ قرار گرفت. به گزارش اسپنا، بی بی سی ۱۰۰ زن تاثیرگذار جهان در سال ۲۰۱۹ میلادی را معرفی کرد که در این بین نام کیمیا علیزاده تنها مدال آور بانوی تاریخ کاروان ورزشی ایران نیز در آن دیده می‌شود. ورزش ایران از سال ۱۹۴۸ رقابت در

آخرشان یکی از همکارانم را فرستادم به شیراز تا بازی را ببینند چون می‌توانند خطرناک باشند. می‌دانم این تیم در شرایط خیلی خوبی است و فوتبال هجومی بازی می‌کند و فقط یک امتیاز با صدر لیگ دسته اول فاصله دارد. آنها چیزی برای دست دادن ندارند و مثل بازی‌شان با فولاد، رو در رو با ما بازی می‌کنند. از لحاظ ذهنی خیلی به تیمم آمادگی می‌دهم چون ما در خانه بازی می‌کنیم و جام حذفی برای ما خیلی مهم است و ما باید از این مرحله صعود کنیم. سرمربی استقلال درباره روی ضریبات پنتالی می‌گوید: ما باید از این مرحله صعود کنیم. سرمربی استقلال درباره روی ضریبات پنتالی می‌گوید: ما باید از این مرحله صعود کنیم. سرمربی استقلال درباره روی ضریبات پنتالی می‌گوید: ما باید از این مرحله صعود کنیم. سرمربی استقلال درباره روی ضریبات پنتالی می‌گوید: ما باید از این مرحله صعود کنیم.

شانس زیادی برای کسب سهمیه المپیک نداریم

کارشناس هندبال کشورمان گفت: در هر زمان جوانگرایی کنیم شاید تبعاتی داشته باشد، ولی در مجموع و در زمان طولانی موثر است. ایرج رضایی کارشناس و عضو کمیته فنی فدراسیون هندبال در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان درباره شرایط تیم ملی برای حضور در مسابقات انتخابی المپیک گفت: با توجه به اردوها و تمرینات خوب تیم ملی و همچنین حضور بازیکنان جوان و با کیفیت به امید خدا تیم ملی بتواند بازی خوبی انجام دهد، شرایط تیم ملی تغییر کرده است، بازیکنان جوان بیشتر از لژیونرها و با تجربه‌ها در ترکیب تیم ملی حضور دارند و ۴-۵ اردوی خوب و چند بازی دوستانه هم داشتیم، تصور می‌کنم بازی خوبی با تیم ملی کره جنوبی داشته باشیم. او درباره جوان‌گرایی در تیم ملی و تاثیر آن روی آینده هندبال کشور بیان داشت: شانس کمی برای رسیدن به المپیک داریم، بالاخره یک تیم از آسیا به المپیک می‌رسد و اگر همه بازیکنان

اصیلمان هم حضور داشتند بازهم شرایط زیاد فرقی نمی‌کند، به نظرم این کاری که فدراسیون در قبال انجام دادند کار درستی است و باعث می‌شود بازیکنان جوانی که حضور دارند به آمادگی برسند و برای مسابقات قهرمانی آسیا و انتخابی جهانی شرایط بهتری داشته باشند، در هر زمان جوانگرایی کنیم شاید تبعاتی داشته باشد، ولی در مجموع و در زمان طولانی موثر است. کارشناس هندبال کشورمان در ادامه افزود: حرفان سرمایه‌گذاری بهتری کردند و بهتر از ما که در شرایط سختی قرار داریم تدارک دیدند، ما بازی دوستانه کمتری داشتیم این شرایط تنها برای هندبال نیست و کلیه فدراسیون‌ها در یکی - ۲ سال گذشته مقداری برای انجام بازی‌های تدارکاتی مشکل داشته‌اند و آنها به دلیل، ولی ما از نیروهای انسانی خوبی در ورزش به خصوص هندبال برخورداریم بالاخره نیروی جوان تزریق می‌شود و من تصور می‌کنم بازی‌های خوبی انجام شود.

استان

اندر حکایت ثبت جهانی پرونده فناوری ساخت بادگیرهای یزد

در استان یزد به خوبی قابل مشاهده است، این پرونده به صورت اختصاصی برای بادگیرهای این استان بسته شده بود در حالی که نظر سازمان یونسکو ارائه پرونده‌ای برای تمامی بادگیرهای ایران بود. این پرونده مستندات کافی برای ثبت پرونده فناوری ساخت بادگیرها را از دیگر دلایل در این پرونده دانست و ادامه داد: در این پرونده، دانش استادکاران و معماران این شاهکار معماری ایرانی کمتر به چشم می‌خورد، بنابراین از سوی سازمان یونسکو پیشنهاد شد تا در پرونده‌ی بعدی دانش و فناوری استادکاران این بناها به وضوح مطرح شود. البته وجود برخی اعتراضات و سنگ اندازی‌ها از سوی کشورهای عربی و به خصوص امارات متحده عربی، نیز سبب به تعویق افتادن ثبت جهانی فناوری ساخت این آثار کهن ایرانی شده است.

معاون میراث فرهنگی، اداره کل میراث فرهنگی استان یزد از دلایل خروج پرونده فناوری ساخت بادگیرهای یزد از فهرست ثبت جهانی خیرباد. اندر حکایت ثبت جهانی پرونده فناوری ساخت بادگیرهای یزدعلی اصغر صمدیانی، معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری و صنایع دستی استان یزد در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان گفت: بیش از ۱۰ سال پیش موضوع ثبت فناوری ساخت بادگیرهای یزد در دستور کار قرار گرفت که به همین منظور پرونده‌ای به نام بادگیرهای یزد برای ارسال به سازمان یونسکو تهیه و تدوین شد. صمدیانی به دلایل خروج پرونده فناوری ساخت بادگیرهای یزد از فهرست ثبت جهانی پرداخت و افزود: با توجه به اینکه روند تکامل بادگیرها



استان یزد رتبه چهارم کشور در تولید محصول انار

انجام می‌شود. مدیر سازمان تعاون روستایی استان یزد افزود: با احداث سردخانه‌ها و کارخانجات مجهز صنایع تبدیلی، سورت و بسته بندی محصول انار در سطح کشور با مشارکت شبکه عظیم تعاون روستایی، می‌توان با برنامه ریزی بیش از ۹۰ هزار تن محصول انار تولیدی در سطح کشور داشت و علاوه بر مصارف تازه خوری، با تولید محصولات فرآوری شده محصول انار نظیر: آب انار، لواشک، مرب، مربا، انار دانه، ادویه جهت کسب بازارهای داخلی و خارج از کشور اقدام نمود. او خاطر نشان کرد: با عنایت به شرایط اقلیمی مناسب کشت انار در نقاط مختلف کشور، ایران خلعت‌گاه انار دنیا است و با داشتن رتبه نخست تولید در سطح دنیا، دارای ذخایر ژنتیکی با ارزش انار با پیشینه چند هزار ساله می‌باشند. مجموع ۲۰ رقم محصول انار تولیدی استان یزد رقم‌هایی نظیر ملمس سریزد، میخوش تفت، زاغ عمده شیرین شهور، دانه سیاه و حصیبه به طور عمده به کشورهای حاشیه خلیج فارس صادر می‌شود.

خدمات رسانی موبک الغدیر یزد به شش هزار زائر اربعین

مدیر موبک الغدیر یزد گفت: موبک الغدیر یزد در ایام اربعین روزانه به شش هزار زائر خدمت رسانی می‌کند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، علی قاسمی مدیر موبک الغدیر یزد گفت: موبک الغدیر یزد روز سوم صفر فعالیت خود را در کربلای معلی آغاز کرده است و روزانه به شش هزار زائر خدمات رسانی می‌کند. او افزود: ارائه شش هزار پرس غذا در سه وعده صبحانه، نهار و شام به زواران، اسکان

بزرگ اربعین شرکت کرده‌اند.

کد شب (ثبت شده در قسمت پروفایل)، به حساب بانکی خود انتقال دهید. شما کاربران اپلیکیشن کپیاد می‌توانید تا آخر مه‌ماه با انجام هر تراکنش در این اپلیکیشن از ۵ جایزه ۵ میلیون تومانی (در مجموع ۲۵ میلیون تومان) در چهارمین هفته شگفت‌انگیز کپیاد بهره‌مند شوید. بنابراین اگر تا بحال کپیاد را در گوشی‌تان نصب نکردید، برای نصب نسخه‌های اندروید و یا IOS از طریق سایت www.kipiod.ir و سایت بانک پاسارگاد به نشانی www.bpiir.ir اقدام کنید. همچنین می‌توانید برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص جزئیات خدمات ارائه‌شده در این برنامه، با مرکز تماس مشتریان شرکت پرداخت الکترونیک پاسارگاد به شماره ۲۳۵۰۵ و یا مرکز مشاوره و اطلاع‌رسانی بانک پاسارگاد به شماره ۸۲۸۹۰ تماس حاصل کنید.



خود، می‌توانید یکبار برای همیشه، شناسه قبض برق را در قسمت "قبض برق" وارد نموده و پس از آن به راحتی نسبت به پرداخت مبلغ آن اقدام کنید. یکی از قابلیت‌های منحصر به فرد اپلیکیشن کپیاد، شارژ مستقیم، نیکوکاری و خرید اشتراک و پخش آنلاین فیلم و سریال آیو، قابلیت‌های منحصر به فرد بسیاری وجود دارد. با اجرای طرح ملی قبض سبز

بهره‌مند شوند. توسعه این اپلیکیشن با رعایت آخرین استانداردهای بانکی و امنیتی انجام شده و واسط کاربری زیبا و سهولت انجام عملیات پرداخت از مزیت‌های کپیاد است که استفاده از آن را به تجربه‌ای منحصر به فرد برای کاربران بدل ساخته است. در این اپلیکیشن علاوه بر خدمات معمول اپلیکیشن‌های پرداخت از جمله پرداخت قبض از طریق اسکن بارکد یا بوسیله شناسه، خرید بسته اینترنتی، شارژ مستقیم، نیکوکاری و خرید اشتراک و پخش آنلاین فیلم و سریال آیو، قابلیت‌های منحصر به فرد بسیاری وجود دارد. با اجرای طرح ملی قبض سبز

بانک پارسین تمهیدات ویژه‌ای برای زائران اربعین فراهم کرده است

و این نشان می‌دهد که اسامال بانک‌ها تمهیدات خوبی برای زائران فراهم کرده‌اند. با اشاره به خدمات رسانی بانک‌ها به ویژه بانک پارسین در مناطق مرزی، گفت: انواع خدمات بانکی از طریق خودپردازهای سیار این بانک‌ها و همچنین بانک پارسین در محل انجام است و همین اقدام کار زائران را بسیار آسان کرده است.

فراهم کرده است. سلام آمینی، نماینده مردم ایلام در گفت‌وگو با آریا، با اشاره به افزایش قابل توجه تردهای زائران از مرز مهران، گفت: با وجود افزایش تردهای زائران، خدمات رسانی و تأمین ارز به خوبی درحال انجام است و این مسئله نشان می‌دهد که بانک‌هایی همانند بانک پارسین تا چه اندازه توانسته‌اند مشکلات و نیازهای زائران

نماینده مردم ایلام در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه خدمات دهی بانک‌ها و تأمین ارز زائران اربعین، نسبت به سال‌های گذشته بیشتر شده است، گفت: به عنوان نمونه خودپردازهای شعب بانک پارسین در مرزها به صورت ۲۴ ساعته مشغول خدمات رسانی به مردم کشورمان هستند و این بانک اسامال تمهیدات ویژه‌ای برای زائران

برندگان جایزه یک میلیارد ریالی چهل و یکمین دوره قرعه کشی حساب‌های قرض الحسنه بانک سپه مشخص شدند. با برگزاری چهل و یکمین مرحله قرعه کشی حساب‌های قرض الحسنه پس از آن، بانک سپه ۲۹۵ برنده خوش شانس جایزه یک میلیارد ریالی کمک هزینه خرید مسکن مشخص شدند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه: در این مراسم که با حضور نمایندگان از دادستانی کل کشور، وزارت امور اقتصادی و دارایی، بانک مرکزی ج.ا و عضو هیئت مدیره و جمعی از مدیران بانک برگزار شد، برندگان خوش شانس چهل و یکمین مرحله قرعه کشی حساب‌های قرض الحسنه پس از آن، بانک سپه مشخص شدند. بنابراین گزارش، تعداد کل جایزه این دوره از قرعه کشی حساب‌ها ۴۷۶ هزار و ۱۴۲ فقره بود که ۲۹۵ جایزه آن مربوط به یک میلیون خرید مسکن (هر کدام به مبلغ یک میلیارد ریال)، ۴۹۵ جایزه کمک هزینه خرید خودروی

قرعه کشی حساب‌های قرض الحسنه

پس انداز بانک سپه



برندگان جایزه یک میلیارد ریالی چهل و یکمین دوره قرعه کشی حساب‌های قرض الحسنه بانک سپه مشخص شدند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه: در این مراسم که با حضور نمایندگان از دادستانی کل کشور، وزارت امور اقتصادی و دارایی، بانک مرکزی ج.ا و عضو هیئت مدیره و جمعی از مدیران بانک برگزار شد، برندگان خوش شانس چهل و یکمین مرحله قرعه کشی حساب‌های قرض الحسنه پس از آن، بانک سپه مشخص شدند. بنابراین گزارش، تعداد کل جایزه این دوره از قرعه کشی حساب‌ها ۴۷۶ هزار و ۱۴۲ فقره بود که ۲۹۵ جایزه آن مربوط به یک میلیون خرید مسکن (هر کدام به مبلغ یک میلیارد ریال)، ۴۹۵ جایزه کمک هزینه خرید خودروی

ایرانی (هر کدام به مبلغ ۳۰۰ میلیون ریال)، یک هزار و ۹۱۵ جایزه کمک هزینه سفر به عتبات عالیات (هر کدام به مبلغ ۲۰ میلیون ریال) و ۴۷۳ هزار و ۴۵۸ جایزه کمک هزینه خرید صنایع دستی (هر کدام به مبلغ یک میلیون ریال). بود بر اساس این گزارش تعداد کل حساب‌های حائز شرایط قرعه کشی ۴ میلیون و ۵۹۰ هزار و ۳۳۱ فقره بوده است. این قرعه کشی بر مبنای تراکنش‌های حساب‌های قرض الحسنه پس از آن، بانک سپه از پایان شهریور ماه سال ۹۷ تا یازدهم مهر ماه سال ۹۸ بوده و شرایط اعطای جایزه به برندگان، دارا بودن حداقل مبلغ ۲۰۰ هزار ریال است. این گزارش می‌افزاید تعداد حساب‌های قرض الحسنه این دوره از قرعه کشی بانک سپه نسبت به دوره قبل ۲۴ درصد رشد داشته است. اسامی برندگان چهل و یکمین مرحله قرعه کشی حساب‌های قرض الحسنه پس از آن، بانک سپه از طریق وب سایت بانک سپه اعلام خواهد شد.

بیست و دومین مدرسه "مهر نوین" افتتاح شد

بیست و دومین مدرسه "مهر نوین" در روستای رشوانلو استان خراسان شمالی افتتاح شد. در نخستین روزهای سال تحصیلی، بیست و دومین مدرسه بانک اقتصادنوین در روستای رشوانلو شهرستان شیروان در استان خراسان شمالی افتتاح و به کودکان و نوجوانان این روستا تقدیم شد. به گزارش روابط عمومی بانک اقتصادنوین: آیین افتتاح این مدرسه با حضور صفایی، معاون سرپرستی شعب منطقه شرق ایران و جمعی از مقامات و مسئولان کشوری و استانی، معلمان و دانش‌آموزان مدرسه و اهالی روستای رشوانلو برگزار شد. در این مراسم صفایی ضمن تبریک فرارسیدن سال تحصیلی جدید، شرحی از آمار مدارس در دست ساخت و افتتاح شده بانک اقتصادنوین را در اختیار حاضران قرار داد. معاون سرپرستی شعب منطقه شرق کشور با اشاره به رویکرد بانک اقتصادنوین در ایفای مسئولیت‌های اجتماعی گفت: بانک مشارکت در این قبیل امور خیر و انسان‌دوستانه را وظیفه خود می‌داند، از این رو در حد توان در این عرصه حضور داشته و تاکنون در ساخت و احداث ۳۴ مدرسه در

مناطق کمتر برخوردار کشور مشارکت کرده است که از این تعداد، ۲۲ مدرسه به بهره‌برداری رسیده‌اند. او در پایان سخنان خود، ضمن قدردانی از دست‌اندرکاران احداث مدرسه "مهر نوین" روستای رشوانلو، بر امیز آمادگی بانک اقتصادنوین در ایفای مسئولیت‌های اجتماعی و مشارکت در این قبیل امور خیر و انسان‌دوستانه را وظیفه خود می‌داند، از این رو در حد توان در این عرصه حضور داشته و تاکنون در ساخت و احداث ۳۴ مدرسه در